


Edição 241 | Ano 2022
14 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EKZNNRJM-FNY57OE5-HRWTNXG9-XUXULZXJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



 
               ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

               CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 
 

 
DECRETO N° 008/2022, de 13 de janeiro de 2022. 

 

Dispõe sobre a nomeação de Diretor do Centro de 

Referência Especializada de Assistência Social 

investido em cargo comissionado e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1° Fica nomeado o Sr. DANILO MONTE DA SILVA para o cargo de provimento em 

comissão de DIRETOR DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTENCIA SOCIAL, 

lotado na Secretaria de Assistência Social, desta Prefeitura a partir de 03 de janeiro de 2022. 

 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 13 de janeiro de 2022. 

 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Edição 241 | Ano 2022
14 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETON° 008/2022

Certificação Digital: EKZNNRJM-FNY57OE5-HRWTNXG9-XUXULZXJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 008/2022


		2022-01-14T16:33:07-0300




